АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.02.2014 г. № 8
Об установлении охранных зон
воинских захоронений
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.6 Закона РФ от 14.01.1993 г. №4292 -1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества», в целях обеспечения сохранности воинских захоронений в местах, где они расположены, Администрация Клопицкого сельского поселения постановляет:

1. Установить охранную зону для следующих захоронений, расположенных на территории  Клопицкого сельского поселения:

- Братское воинское захоронение, в границах земельного участка, площадью 18 кв.м., расположенного по адресу: гражданское кладбище в д. Клопицы Волосовского района Ленинградской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Клопицкое сельское поселение:                                  С.И.Кононцев